
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつもご利用いただきありがとうございます。  

さて大手町支店 ATM コーナーにつきまして、

本年 12 月 14 日（日）及び同 21 日（日）に当

JA ビルの電気設備定期点検に伴い、全館が停電と

なることから、点検作業当日の ATM サービスを

一時休止させていただきます。  

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げま

す。  

 

■ATM サービス一時休止の日時  
 

・令和７年１２月１４日（日）終日休止  

・令和７年１２月２１日（日）終日休止  
 

※休止中はお手数ですが、お近くのＪＡ広島市の ATM、または  

提携先の ATM をご利用ください。  

 

◆◆詳しくは下記店舗までお問合せください◆◆  

ＪＡ広島市大手町支店   TEL 082-241-3950 


